[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от  21.09.2010                                                                                               № 168-р
ст.Платнировская

О  выделении денежных средств
В  связи с производственной необходимостью:

1.Выдать в подотчет денежные средства из бюджета поселения (расходы на административную комиссию) в сумме 318,40 (триста восемнадцать рублей 40 копеек) рублей Пашковой Елене Геннадьевне,  ведущему специалисту администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района для оплаты почтовых услуг(приобретение марок и конвертов).
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н.Богославец